3 –  Foi aprovado, por unanimidade, o orçamento da Companhia para o ano de 2026, conforme 
material previamente enviado aos Conselheiros.  

4 –  Foi aprovada, por unanimidade, a renovação da contratação da empresa Tejofran para 
realização das operações domiciliares, por um período de 1 (um) ano e pelo valor de R$ 
16.056.643,29 (dezesseis milhões, cinquenta e seis mil, seiscentos e quarenta e três reais e vinte e 
nove centavos), conforme material previamente enviado aos Conselheiros.   

5 –  Foi aprovada, por unanimidade, a ampliação da contratação das empresas Concrejato e Braços, 
pelos respectivos valores de R$ 5.400.758,85 (cinco milhões, quatrocentos mil, setecentos e 
cinquenta e oito reais e oitenta e cinco centavos) e R$ 3.159.168,10 (três milhões, cento e cinquenta 
e nove mil, cento e sessenta e oito reais e dez centavos) para realização de serviços de 
manutenção, com período de vigência até abril/2026, conforme material previamente enviado 
aos Conselheiros.  

6 –  Foram apresentadas informações sobre os temas regulatórios da Companhia, dentre eles,